
Uchwała Nr XIV/146/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1 lipca 2003r.

w sprawie przyjęcia do wykonania inwestycji pn. ‘’Budowa Trasy nad Łubinką’’
                  w Nowym Sączu

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. e  oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 15 91 z póź. zm. ) w związku z §11
Budżetu Miasta Nowego Sącza na rok 2003,
Rada Miasta Nowego Sącza postanawia:

§1.

Wyrazić zgodę na podjęcie realizacji inwestycji pod nazwą : ‘’Budowa Trasy nad Łubinką’’
w kwocie przekraczającej 500.000,- zł. ( słownie: pięćset tysięcy złotych ), ujętej w planie
rzeczowo-finansowym Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu na rok 2003.

§2.

Zobowiązanie z tytułu inwestycji o jakiej mowa w §1. zostanie pokryte z dochodów budżetu
Miasta Nowego Sącza na rok 2003.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Nowego Sącza.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz


